
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
« 14 » березня 2017 року                         Одеса                                           № 94/ОД 

 

Про організацію пожежної безпеки в 

Департаменті освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації та 

проведення відповідного інструктажу 

 

На виконання вимог Закону України «Про пожежну безпеку», Правил 

пожежної безпеки в Україні, затверджених наказом Міністерства внутрішніх 

справ України від 30 грудня 2014 року № 1417, а також з метою підтримання 

належного рівня пожежної безпеки в Департаменті освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальними за пожежну безпеку та виконання вимог 

пожежної безпеки у займаних приміщеннях наступних працівників 

Департаменту згідно з Додатком №1. 

 

2. Відповідальним особам в займаних приміщеннях здійснювати 

постійний контроль за виконанням вимог Закону України «Про пожежну 

безпеку», Правил пожежної безпеки в Україні та Загальної інструкції про 

заходи пожежної безпеки в адмінбудинку №2. 

3. Призначити відповідальним за здійсненням контролю за дотриманням 



заходів пожежної безпеки у Департаменті освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації головного спеціаліста відділу аналітичної роботи, 

звітності та фінансування Назаренка С.В. 

 

4. Головному спеціалісту відділу аналітичної роботи, звітності та 

фінансування Назаренку С.В. 

до 3 квітня 2017 року провести інструктаж працівників Департаменту 

освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації з пожежної безпеки та 

довести до них вимоги Загальної інструкції про заходи пожежної безпеки, 

затвердженої 1 березня 2017 року Директором ООКП СЕЦМК адмінбудинку 

№2 згідно з Додатком №2; 

до 4 квітня 2017 року розмістити інформацію про відповідальних осіб за 

пожежну безпеку у кабінетах Департаменту; 

до 5 квітня 2017 року інформувати адміністрацію ООКП СЕЦМК  

адмінбудинку №2 про проведену роботу та надати їй список посадових осіб 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації для 

виклику на випадок надзвичайної ситуації згідно з Додатком №3. 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор Департаменту                                                                  Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

до наказу Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної державної 

адміністрації 

від 14.03. 2017р.  № 94/ОД 

 

 

Список 

відповідальних за пожежну безпеку та виконання вимог  

пожежної безпеки у займаних приміщеннях Департаменту 

освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації 

 

№ 

з/п 

№ 

кабінету 

П.І.Б. 

відповідального 
Підпис 

1 1307 Стоянова Наталія Василівна  

2 1308 Назаренко Сергій Володимирович  

3 1309 Прокопенко Олексій Іванович  

4 1311 Манзюк Микола Іванович  

5 1312 Стельмах Наталія Олександрівна  

6 1313 Семенюк Юрій Євгенович  

7 1314 Семенюк Юрій Євгенович  

8 1315 Тищук Людмила Адамівна  

9 1316 Карс Олена Миколаївна  

10 1317 Лоза Галина Олександрівна  

11 1318 Нєдова Валентина Михайлівна  

12 1319 Углік Оксана Валентинівна  

13 1321 Пятаєва Олена Василівна  

14 1323 Мішин Артем Олександрович  

15 1324 Углік Оксана Валентинівна  

 

 

 

 

 

 



Додаток №2 

до наказу Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної державної 

адміністрації 

від 14.03. 2017р.  № 94/ОД 

 

Список 

працівників Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації, які пройшли інструктаж з пожежної 

безпеки та ознайомлені з вимогами Загальної інструкції про заходи  

пожежної безпеки в адмінбудинку № 2 

 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я та по батькові 

Особистий 

підпис 
Дата 

1 Семенюк Юрій Євгенович   

2 Пятаєва Олена Василівна   

3 Стельмах Наталія Олександрівна   

4 Прокопенко Олексій Іванович   

5 Углік Оксана Валентинівна   

6 Тищук Людмила Адамівна   

7 Верещук Ірина Миколаївна   

8 Дмитрук Зоя Анатоліївна   

9 Лоза Галина Олександрівна   

10 Карс Олена Миколаївна   

11 Колісниченко Ірина Володимирівна   

12 Марутіна Лілія Іванівна   

13 Мішин Артем Олександрович   

14 Нєдова Валентина Михайлівна   

15 Назаренко Сергій Володимирович   

16 Рясна Наталія Олександрівна   

17 Манзюк Микола Іванович   

18 Стоянова Наталія Василівна   

19 Гербиш Ростислав Олександрович   

20 Мотовильник Наталія Анатоліївна   



 

Додаток №3 

до наказу Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної державної 

адміністрації 

від 14.03. 2017р.  № 94/ОД 

 

 

Список 
посадових осіб Департаменту освіти і науки  

Одеської обласної державної адміністрації 

для виклику на випадок надзвичайної ситуації 
 

Посада Прізвище та ім’я 

по батькові 

Телефон 

робочий мобільний домашній 

Директор 

Департаменту 

Семенюк Юрій 

Євгенович 

******* ******* ******* 

Відповідальний за 

протипожежний 

стан 

Назаренко Сергій 

Володимирович 

******* ******* ******* 

 

 

 


